
23 / 7 - 27 / 7 / 2018

V termínu od 23. 7. - 27. 7. 2018 pořádá Golfový Club Ypsilon ve spolupráci s Ypsilon Golf Liberec a.s. golfový 

tréninkový kemp pro děti a mládež od 8 do 15-ti let, při kterém si děti a mládež budou moci osvojit základy 

golfové hry, zdokonalit se v již získaných herních dovednostech a upevnit svojí fyzickou připravenost.

 KURZ OBSAHUJE / Každý den od 8:00 do 17:00.

·         Stravování ve formě dopolední svačiny, oběda a odpolední svačiny.

·         Dvoufázové tréninky se zaměřením na techniku hry, golfová pravidla a fyzickou přípravu.

·         Pondělí až čtvrtek bude věnováno nácviku hry a jeho součástí a v pátek bude kemp uzavřen řadou   

          soutěží, miniturnajem a vyhlášením nejlepších absolventů kempu včetně udělení cen a diplomů.

·         Na děti budou dohlížet profesionální trenér Richard Barusel a PGA PRO Apprentice Ondřej Žáček.

Po řádném přihlášení se poplatek za kemp hradí na bankovní účet klubu, číslo:

1018947002/2700 

(do poznámky k platbě uveďte jméno přihlášeného), nebo v hotovosti na recepci klubu.

Richard Barusel, PRO-Trenér,  tel: 731 547 837
Ing. Michal Kulhánek, člena správní rady klubu,  tel: 731 598 434
Mgr. Martin Šíma, golf manažer, tel: 731 547 860

Pro více informací nás prosím kontaktujte:

8


